Протокол заседания единой комиссии по размещению заказа  ОАО «Новгородоблэлектро» по рассмотрению, оценке и сопоставлению заявок на открытый одноэтапный запрос предложений №541 от 19.09.2012г.
№541-П/2
Великий Новгород                                                   16 час. 30 мин.     03 октября 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Выполнение строительно-монтажных работ по объекту Программы капитального ремонта подрядом на 2012г.

- Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ от ТП-35 до ВРУ ж.д. Некрасова 14/9, г. Чудово.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту Программы капитального ремонта подрядом на 2012г., г. Чудово

1. О рассмотрении поступивших предложений.

1) ООО «Энергосфера» (юр. адрес 173021, Новгородская область, Новгородский район, д. Лешино, 8. Почтовый адрес: 173020 г. Великий Новгород, ул. Московская, 53. ИНН 5321151730 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № СРОСР-С-3908.1-24042012).

Дата поступления заявки: 01.10.2012г.

Время поступления заявки: 09:29

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Энергосфера»
	01.10.2012
	09:29
	30 календ. дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3
	830 000,00
	979 400,00

	Начальная (максимальная) цена договора, в соответствии с Документацией по запросу предложений
	869 355,37

Члены единой комиссии изучили поступившее Предложение. Предложение отклонению не подлежит.
2. О ранжировке Предложений.
Ранжирование предложений не производится по причине поступления одной заявки:

	№ п/п
	Наименование организации
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Энергосфера»
	30 календ.
дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3
	830 000,00
	979 400,00

3. Об определении Победителя Запроса предложений

Рассмотрев заявку участника запроса предложений предлагается:
3.1) Запрос предложений №541 от 19.09.2012 г. на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту Программы капитального ремонта подрядом на 2012г., г. Чудово признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «Энергосфера» условиям запроса предложений № 541 от 19.09.2012г., предлагается заключить договор способом закупки у единственного источника с участником - ООО «Энергосфера» почтовый адрес 173020 г. Великий Новгород, ул. Московская, 53, на условиях: общая полная стоимость работ составляет 979 400,00 руб., включая НДС 149 400,00 руб., срок выполнения работ – 30 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3.
РЕШИЛИ:

1) Принять к рассмотрению предложение, поступившее от ООО «Энергосфера»
2) Запрос предложений №541 от 19.09.2012 г. на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту Программы капитального ремонта подрядом на 2012г., г. Чудово признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «Энергосфера» условиям запроса предложений № 541 от 19.09.2012г., заключить договор способом закупки у единственного источника с участником - ООО «Энергосфера» почтовый адрес 173020 г. Великий Новгород, ул. Московская, 53, на условиях: общая полная стоимость работ составляет 979 400,00 руб., включая НДС 149 400,00 руб., срок выполнения работ – 30 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с мометна подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3.
Стр. 2 из 2